O 5
ATO DA REITORIA N 9 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS1

DADE DE ERASrLIA, no uso de suas atribuições estatutarias ad refe
•••■■•• ■■■■•■■•.

rendum do Conselho Diretor,

R E S O L V E

Extinguir no Centro de Custo 2143 - Comissão .

 Permanente de Vestibular, O1(uma) vaga para o cargo de Continuo

Refer&ncia 2.

Criar no Centro de Custo 2143 -Comissão Pema

nente de Vestibular, 01(uma) vaga para o cargo de Operador de Co-

piadora ReferEncia 2.

Erasilia,12 de 'dezembro de 1975.

AMADEU CURY

Reitor

GRE, VRT, SPR, DAD,

	Page 1